

DLP.4001.152.2020.RW

Gdańsk dnia 12.02.2020 r.

Sygn. 5757

Strona Internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt 19/BZP-U.510.9.2020/KW „Modernizacja chodników i jezdni ul. Zaroślak (na odcinku I), Uranowej, Barniewickiej (Etap II na odcinku od ul. Parterowej do ul. Kielnieńskiej) oraz modernizacja chodników ul. Bliskiej w Gdańsku w ramach Programu Modernizacji Chodników”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, udziela odpowiedzi na pytanie Wykonawcy:

PYTANIE 1:

Dotyczy Części 1 Zadania 1 – Modernizacja chodników i jezdni ul. Barniewickiej (etap II) na odcinku od ul. Parterowej do ul. Kielnieńskiej w Gdańsku:

Ile Pięciorników Krzewiastych należy posadzić? W kosztorysie ofertowym jest ilość 135 sztuk, natomiast w opisie branży zieleni występuje ilość 220 sztuk.

ODPOWIEDŹ:

Należy przyjąć 136 sztuk pięciorników krzewiastych podaną w kosztorysie ofertowym dla etapu II. W opisie branży zieleni ilość 220 sztuk odnosi się do całego projektu (etap I i II).

PYTANIE 2:

Dot. ul. Zaroślak – wg. opisu technicznego należy wykonać pochylnię w miejscu istniejących schodów terenowych oraz remont świetlików przy budynku. Czy też zakres wchodzi w zakres zamówienia. Brak pozycji w kosztorysie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyjaśnia, że remont naświetli nie wchodzi w zakres modernizacji ulicy Zaroślak (etap I). Remont naświetli przewidziany jest w Etapie II przy budynku nr 22. Wykopanie pochylni wchodzi w zakres zamówienia. Pochylnię należy wykonać w miejscu istniejących schodów w rejonie skrzyżowania ul. Zaroślak z ul. Spadzistą. Nawierzchnia i podbudowa pochylni uwzględniona jest w całości w nawierzchni chodników, poręcze wg rys 3.3 projektu wykonawczego.



PYTANIE 3:

Dot. ul. Uranowej – proszę o potwierdzenie, że próg zwalniający (poz. 29 kosztorysu) ma być wykonany z kostki betonowej zgodnie z opisem technicznym docelowej organizacji ruchu

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążają Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ kompletną posiadaną dokumentację projektową.

PYTANIE 5:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie obciążają wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne uzgodnienia oraz decyzje administracyjne wymagane prawem. Zgodnie z pkt. 3.1. Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ) Wykonawca ma obowiązek aktualizacji uzgodnień w okresie trwania umowy.

PYTANIE 6:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo dysponowania nieruchomościami na cele budowlane w zakresie całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane zgodnie z posiadanymi pozwoleniami na budowę.

PYTANIE 7:



Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawcy zostanie jednorazowo przekazany cały teren budowy, obejmujący wszystkie niezbędne działki, na których zgodnie z przewidziano prowadzenie robót drogowych, a ewentualny koszt zajęcia pasa drogowego nie obciążą Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że teren budowy zostanie przekazany Wykonawcy jednorazowo. Koszt zajęcia pasa drogowego zgodnie z pkt 3.2 OPZ ponosi Wykonawca.

PYTANIE 8:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania na niezainwentaryzowane lub błędnie zainwentaryzowane instalacje podziemne, odmienne warunki geotechniczne w stosunku do stanu wynikającego z dokumentacji projektowej załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności dokonania ich przebudowy lub naprawy, zmiany sposobu wzmocnienia konstrukcji Wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

ODPOWIEDŹ:

PYTANIE 9:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku napotkania kolizji z siecią nieujęta w projekcie, obowiązek usunięcia kolizji spoczywa na gestorze sieci oraz o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający, wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych okoliczności.

ODPOWIEDŹ:

W przypadku zaistnienia wskazanej sytuacji Zamawiający rozpatrzy każdy przypadek indywidualnie po jego wystąpieniu w oparciu o treść zawartej umowy i obowiązujące przepisy prawa.

PYTANIE 10:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wystąpienia braków lub błędów w zakresie opisu przedmiotu zamówienia określonego w dokumentacji załączonej do SIWZ i stanowiącej podstawę wyceny oferty, w przypadku konieczności wykonania robot wynikających z zaistnienia ww. okoliczności wykonawca otrzyma wynagrodzenie dodatkowe, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu.

ODPOWIEDŹ:

W przypadku zaistnienia wskazanej sytuacji Zamawiający rozpatrzy każdy przypadek indywidualnie po jego wystąpieniu w oparciu o treść zawartej umowy i obowiązujące przepisy prawa.



PYTANIE 11:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada wszystkie niezbędne pozwolenia na wycinkę drzew, a w przypadku ich braku Zamawiający uzyska wszystkie niezbędne decyzje administracyjne oraz stosownie do okoliczności wydłuży termin realizacji zadania dla Wykonawcy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że posiada niezbędne pozwolenia na wycinkę drzew.

PYTANIE 12:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, przy akceptacji Zamawiającego i projektanta.

PYTANIE 13:

Czy zamawiający posiada wpis w BDO i posiada zezwolenie na zbieranie odpadów?

ODPOWIEDŹ:

Zagospodarowanie odpadów powstałych w trakcie budowy leży po stronie Wykonawcy zgodnie z pkt. 3.23 – 3.26 OPZ.

PYTANIE 14:

W przedmiarze na ul. Barniewickiej występuje „sadzenie krzewów – pięciornik krzewiasty” w ilości 136 szt. natomiast w opisie projektu jest 226 szt.. Z czego wynika taka różnica?

ODPOWIEDŹ:

Należy przyjąć 136 sztuk pięciorników krzewiastych podaną w kosztorysie ofertowym dla etapu II. W opisie branży zieleni ilość 220 sztuk odnosi się do całego projektu (etap I i II).

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	5757.12391.9976
Nazwa dokumentu	BZP_odp napytania do przetargu 12-02-2020.pdf
Tytuł dokumentu	BZP_odp napytania do przetargu 12-02-2020
Sygnatura dokumentu	DLP.4001.152.2020
Data dokumentu	2020-02-13 12:32:58
Skrót dokumentu	56F9D791FCFB0FC1F63759997F62C2817F1E BB18
Wersja dokumentu	1.2
Data podpisu	2020-02-13
Podpisane przez	WŁODZIMIERZ BARTOSIEWICZ Dyrektor
	EZD 3.96.1.1.24086
Data wydruku:	2020-02-13 13:16:40
Autor wydruku:	Wyka Katarzyna